[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       от  21 июня   2011года       № 27
Об определении официального сайта

в сети «Интернет».

      Руководствуясь частью 5 ст. 53 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции Федерального закона от 17.07. 2009 года № 175-ФЗ), Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  в целях реализации конституционных прав граждан на получение достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что официальным сайтом в сети «Интернет» муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области является официальный сайт администрации Губаницкого сельского поселения с адресом www.gubanicy.narod.ru
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных предприятий и учреждений Волосовского муниципального района, Губаницкого сельского поселения.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании совета депутатов и администрации МО Губаницкое сельское поселение –газете «Губаницкий вестник».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по общим вопросам  администрации Губаницкого сельского поселения.

          Глава администрации МО

          Губаницкое сельское поселение:                            С.П.Супрун